



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 052/36-55-296 fax 052/36-55-752

NZZ/31/P/08

Bydgoszcz, dnia 05.08.2008 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów kręgosłupowych
(Nr sprawy: NZZ/31/P/08)

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 207 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1:

Dotyczy Grupy I pkt. 4

Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie klatek szyjnych bez wypełnienia syntetycznego kotwiczonego za pomocą ząbkowanych powierzchni ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 2

Dotyczy Grupy I pkt. 7

Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie syntetycznego, sterylnego granulatu, stanowiącego dodatkowe wypełnienie klatek ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 3:

Dotyczy Grupy II pkt. 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie klatek szyjnych spełniających kryteria w dwóch typach kształtów –anatomicznych-lordotycznych i klinowych w całym zakresie rozmiarowym od 5mm do 10 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4:

Dotyczy Grupy II pkt. 7

Czy możliwe jest proponowanie klatek szyjnych ze znacznikami tytanowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 5:

Dotyczy Grupy III pkt. 1

Czy zamawiający dopuszcza proponowanie płytek szyjnych z możliwością powtarzalnego blokowania śruby w płytce za pomocą śrubek blokerów umiejscawianych w łbie śruby ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Zapytanie 6:

Dotyczy Grupy III pkt. 5

Czy możliwe jest proponowanie płyty o grubości 2 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 7:

Dotyczy Grupy IV pkt. 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie śrub o średnicach odpowiednio: 4,2 mm, 5,2 mm, 6,2 mm, 7,0 mm i 8,0 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 8:

Dotyczy Grupy IV pkt. 7

Czy możliwe jest zaoferowanie prętów fabrycznie wygiętych o stałej krzywiznie. Ewentualnej zmiany lub korekty można dokonać za pomocą dostępnej w zestawie giętarki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie 9

Dotyczy Grupy X pkt. 1-5

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do Vertebroplastyki z igłami -trokarami w jednym rozmiarze, z możliwością podawania cementu za pomocą strzykawek 1cc lub 3cc, z możliwością pomiaru gęstości podawanej masy za pomocą elektronicznego urządzenia do pomiaru precyzyjnego gęstości podawanego cementu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie 10

Dotyczy Grupy XIII pkt. 1

Czy możliwe jest zaoferowanie PLIF-ów o 2 stopniach lordozy 4 i 8 stopni ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 11

Dotyczy Grupy XIII pkt. 2

Czy możliwe jest zaoferowanie cage`y-klatek typu ALIF o kątach lordozy 8 i 12 stopni ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zapytanie 12

Dotyczy Grupy XIV pkt. 4

Czy możliwe jest zaoferowanie wymaganego typu cage`a/klatki w rozmiarach 7-17 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.